





250А (248А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А (248А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (248А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Менеджер отдел подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Менеджер (по технической документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Менеджер (по технической документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) А.Е. Белоусов (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) А.А. Блинов (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Т.С. Гамбург (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (должность) Н.В. Бойко (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность) Е.Ю. Силкина (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Начальник производства (должность)

Е.А. Федоров (Ф.И.О.)

31.07.2020 (дата)

Начальник службы эксплуатации (должность)

В.В. Никитинский (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001 (№ в реестре экспертов) Тананова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)

22.07.2020 (дата)